
Onsdag  
21. januar 2026

Tou Scene, 
Kvitsøygata 25, 
Stavanger

Velkommen til Nettverksdag 2026 på Tou Scene!
Gjennom dagen veksler vi mellom fellessesjoner og parallellsesjoner  
på Scene 1, Scene 2, Maskinhallen og i Resepsjonen. 

Her møter du engasjerte fagfolk og ildsjeler som deler erfaringer  
om frivillighet, inkludering, oppvekst og bærekraft. 

Nye ideer, utvidet nettverk, og inspirasjon til å gjøre en forskjell.

For Alle!
 Nettverksdag
 2026



10:30 Oppmøte og mingling
Se etter Sparebankstiftelsen SR-Bank sine rollups for å finne rett inngang. 

11:00
Scene 1

Velkommen til nettverksdag og Tou Scene!
Sparebankstiftelsen SR-Bank ønsker velkommen,  
og vi får et kort innblikk i Tou scene sin spennende hirstorie.

11:15
Scene 1

Kunsten å være menneske
Henrik Melsom Edvardsen, sosial entreprenør og står bak Nabolagsteatret

I Nabolagsteatret brenner vi for at barn og unge - uavhengig av 
bakgrunn, erfaring, funksjonsevne og økonomisk situasjon - skal få reell 
og lik mulighet til å oppleve, lære om, delta i og uttrykke seg gjennom 
bevegelse, musikk og i samspill med andre gjennom ukentlige aktiviteter i 
sitt eget nærmiljø.

I våre teateraktiviteter skaper vi rom for kreativ lek, emosjonell utforskning 
og meningsskapende kommunikasjon.  Vi tror at «kunsten å være 
menneske» utvikles best når man får begynne å øve seg tidlig.

11:45 Lunsj

Sett, hørt og engasjert
På få år har Bergen Røde Kors økt mottaket av nye frivillige fra 32 prosent 
til 60 prosent. Hva skal til for at frivillige både vil og kan bidra over tid? 
For Marthe Malmedal og Mette Helland har nøkkelen vært å møte hver 
enkelt frivillig med respekt, opplæring og oppfølging – slik at de føler 
seg sett og verdsatt. Med samtalemetodikk som verktøy og fellesskapet 
som drivkraft, har de tatt et solid frivilligløft. I workshopen får du 
konkrete eksempler på hvordan du kan styrke engasjementet i din egen 
organisasjon.

Fra ord og tanker til handling -  
Hvordan skaper vi gode lokalsamfunn? 
Hva kan vi gjøre for å bygge sosial bærekraft og helsefremmende 
hverdager? Små handlinger, gjør store forskjeller. Hvordan kan  
vi sette dette i system og sørge for positiv endring. Workshopen med  
Siri Abrahamsen fra Gleding inviterer til nye ideer, høy grad av involvering 
og sammen skal det lages et veikart for gode lokalsamfunn på 45 min.

Fremtidens oppvekstmiljøer 
Barn og unge skal vokse opp i omgivelser som gir trygghet, tilhørighet 
og muligheter. For å lykkes med dette kreves innsats fra både frivillige 
og offentlige aktører. Oda Forgaard inviterer til deling av erfaringer 
og ideer som kan styrke arbeidet med å skape gode oppvekstmiljøer. 
Stiftelsen ser frem til at vi sammen kan identifisere og løfte frem tiltak 
som møter dagens utfordringer og morgendagens behov. 

12:30
Parallellsesjon 1

Scene 1

A

M
askinhallen

B

Resepsjon

C



Sola for Alle! Hvordan få frem de unges stemme - på ekte? 
Hvorfor er det så vanskelig å få den oppslutningen vi ønsker i tilbudene  
til ungdom - hvorfor trekker de seg ut av organisert fritidsaktivitet,  
og hvorfor møter de ikke på de gode kulturtilbudene som finnes?  
Sola for Alle!-prosjektet vil søke svarene sammen med ungdommene,  
og deler erfaringer fra to ulike tiltak for reell brukermedvirkning.  
Birgit Øxnevad Frost fungerer som prosjektleder For Alle Sola og  
har et brennende engasjement for ungdom og lokalsamfunn.

13:15 Pause på vei til din andre parallellsesjon

Hvordan dokumentere samfunnsverdi?
Hvordan kan sosialt entreprenørskap finne sin plass i en velferdsstat 
der den offentlige sektoren setter premissene? Sosial effektmåling 
er viktig og krevende. Hvordan dokumentere samfunnsverdi på en 
måte som gir mening både internt og eksternt? Hilde Svrljuga Sætre 
er doktorgradutdannet forsker og en sentral stemme innen sosialt 
entreprenørskap, samskaping og sosial innovasjon. Bli med på diskusjonen 
om hvordan vi kan drive god effektmåling 

Kommune + Frivillighet:  
Utfordrende samspill eller felles superkraft?
Mange kommuner sliter med dårlig økonomi og peker på frivilligheten,  
men frivilligheten vil ikke gjør lovpålagte oppgaver. Hvordan kan man få  
til samspillet tross utfordringene? Hva kjennetegner de som har lykkes? 
Anne Merete Bjørnerud arbeider med innovasjon og samfunnsutvikling  
i skjæringspunktet mellom helse- og velferdstjenester og frivillig sektor.

Bærekraftige prosjekter
Hva kjennetegner prosjekter som varer – og hva mener vi egentlig med 
bærekraft? Ellen Instefjord invitere til å dele erfaringer og perspektiver 
på hva som gjør et prosjekt bærekraftig. Sammen utforsker vi hvordan 
prosjekter kan skape varig verdi for mennesker og samfunn, og hvilke 
faktorer som bidrar til at gode initiativer får leve videre. Målet er å gi 
innspill til Stiftelsen fra dere som kjenner virkeligheten – slik at vi sammen 
kan styrke prosjekter med langsiktig effekt.

Bli med på en digital safari! Hva er det  
med teknologien som fanger ungdommene? 
I løpet av denne seansen vil Eirik Norman Hansen gi deg et innblikk i 
hva muligheter teknologien byr på og du vil få muligheten for å prøve 
noe  av teknologien selv. Eirik Norman Hansen, er en ledende futurist 
og teknologioptimist, anerkjent for sine innsiktsfulle foredrag om 
samfunnstrender, teknologi, og digitalisering.

14:15 Pause på vei til din tredje parallellsesjon
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«Hva skjer!» Hvordan lokke kidsa  
ut av rommet sitt og inn i felleskapet 
Barn og ungdom er lost. De sitter bare inne og gamer, eller de doomscroller 
på TikTok og Insta. Men innerst inne ønsker de det samme som alle andre 
- et sted å være, noen å snakke med, felleskap, anerkjennelse og mestring. 
Kan vi bruke det digitale som et middel til å avdigitalisere ungdommene 
og bringe dem sammen i virkeligheten?  Magnus Køber, med-grunder og 
produktsjef i Nyby og Nhu Diep, prosjektleder Nyby Ung og For Alle Oslo vil 
bevise dette i en morsom interaktiv workshop der du får teste ut hvordan 
«Hva Skjer!» konseptet bringer DEG ut av bobla og inn i felleskapet.

Fra utenforskap til engasjement;  
en løsning på arbeidskraftkrisen? 
Både kommunene og frivilligheten mangler folk. Hvordan kan de spille 
hverandre gode og sammen engasjere de som står utenfor, inn i 
frivillighet og arbeidsliv? Hva er viktig for den enkelte? Hva kjennetegner 
de tiltakene som har lykkes? Anne Merete Bjørnerud brenner for å 
mobilisere både innbyggere og ansatte i samskapende prosesser som 
styrker bærekraftige lokalsamfunn. 

Sosialt entreprenørskap i praksis
Hvordan skape grobunn for reell inkludering og samtidig gjøre det 
økonomisk bærekraftig? Med ingredienser som språk, empowerment, 
arbeidstrening, møteplasser og samskaping, utvikler vi en modell som 
både skaper fellesskap og økonomisk grunnlag for vekst. I dette foredraget 
gir daglig leder i Kia Norge, Ruth Marie Keyes, tilgang på KIA Frænd sin 
modell og hvilke humper som har oppstått i jakten på deres suksess. Ta del 
i diskusjonen om muligheter og utfordringer på veien mot reell inkludering.

Felleskapets makt! 
Hvordan kan vi fange, se og utvikle frivilligheten?   
Hva skal til for å skape fremtidige gode miljøer rundt våre barn og unge?  
Magnus Johansson er trenerutvikler i NFF Hordaland. Han brenner for 
relasjonskompetanse og de menneskelige verdiene som får ut det beste 
av idretten. La deg engasjere og bli med på samtalen.

15:15 Pause på vei til plenumssamling

15:45
Scene 1

Avslutning fagdel og veien videre
Erik Løland og Oda Forgaard, Sparebankstiftelsen SR-Bank

srstiftelsen.no/konferanse

14:30
Parallellsesjon 3

DIRECTIONS_BUS

16:15 18:30

18:00 20:30

Velkomstdrink og mat Silent disco / Mingling

Underholdning Buss til Clarion Energy Hotel

RESTAURANT

MUSIC_NOTE

LOCAL_BAR HEADPHONES

MIC_EXTERNAL_ON EGEN PÅMELDING
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